
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від м. Білгород-Дністровський №

Про проведення Національного дня 
молитви

З метою вшанування полеглих захисників на поле бою, волонтерів та 
громадян України, враховуючи Постанову Верховної ради України від             
12 лютого 2025 року № 4243-Х «Про встановлення дня Національної молитви», 
керуючись частиною другою, пунктом 20 частини четвертої статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити заходи щодо проведення Національного дня молитви згідно 
додатку.

2. Відповідальність за організацію виконання даного розпорядження 
покласти на начальника відділу культури ШВАЧКУ Ніну, начальника 
управління освіти ПРИНЦ Олену.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Секретар міської ради       Олександр СКАЛОЗУБ



Додаток 
до розпорядження міського голови
від _____________ №_______

З А Х О Д И
до проведення Національного дня молитви 

№ 
з/
п

Назва заходу Дата та час
проведення

Місце
проведення

Відповідаль
ний

виконавець

1

Цикл інформаційних заходів:
- патріотична година «Світло 
молитви єднає»;
- книжкові виставки «Незламні 
серцем-вільні духом!»;
- патріотична 
відеоінформгодина «1460 днів 
нескореності».

   24    
лютого

Бібліотеки 
міста Швачка Н.

2 Хвилина духовної єдності 
«Пам'ять. Єдність. Надія».

24 лютого
 

 Перед 
будівлею 

міської ради
Швачка Н.

3

Виховні години:  
- «Україно, ти моя молитва»;
- «Молитва за Україну»;
- «Духовні обереги України»;
- «Хронограф пам’яті 
народної»;
- «Реквієм по загиблим».

 24 лютого Заклади освіти 
міста  Принц О.

Керуючий справами                                                                        Ігор ВЕЛИЧКО                               


